

Płock, 13.01.2020 roku

Wykonawcy

Zamawiający – Gminny Zespół Oświaty w Jednorozcu, ul. Odrodzenia 14, 06-323 Jednorozec informuje, iż do zamówienia pn. **Szkolenia doskonalące umiejętności i kompetencje zawodowe nauczycieli oraz kształtowanie i rozwijanie kompetencji uczniów, będących uczestnikami projektu pn. „Cyfrowy Jednorozec”** współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 wpłynęły pytania.

W związku z powyższym poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

W załączniku nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający napisał, że „..... Wykonawca musi dysponować prawem do korzystania z aplikacji informatycznych wykorzystywanych w ramach zamówienia, to jest: aplikacji informatycznej pełniącej funkcję systemu zarządzania procesem nauczania, aplikacji informatycznej pełniącej funkcję dziennika elektronicznego, aplikacji informatycznej pełniącej funkcję platformy edukacyjnej z rozkładem dydaktycznym. Prawo do korzystania z aplikacji musi obejmować możliwość ich wykorzystania w celach szkoleniowych.”

Czy wystarczy jeśli dla celów weryfikacji Wykonawca będzie posiadał oświadczenie/zobowiązanie podpisane przez producenta aplikacji/dysponenta praw, bądź umowę licencyjną, z których będzie wynikać, że posiada prawo do korzystania z wymienionych wyżej aplikacji dla celów szkoleniowych wraz z wskazaniem ich nazwy oraz producenta aplikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oświadczenie/zobowiązanie podpisane przez producenta aplikacji/dysponenta praw lub umowę licencyjną, z której będzie wynikać posiadanie prawa do korzystania z aplikacji, wraz z wykazem aplikacji informatycznych wykorzystywanych w ramach szkoleń.

Pytanie 2

Dotyczy załącznika nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia. Proszę o informację, czy w ramach części 1 Szkolenie pn.: „Metody aktywizujące, w tym metoda projektu” będzie realizowane w ramach 2 grup szkoleniowych. Pierwsza grupa – 3 nauczycieli, 8 godz., druga grupa – 11 nauczycieli, 16 godz. Czy nastąpiła tutaj pomyłka, jeśli tak która z tych grup podlega realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szkolenie pn. „Metody aktywizujące, w tym metoda projektu” realizowane będą w 1 grupie, składającej się z 11 osób. Przewidywany czas szkolenia wynosi 16h lekcyjnych.

Pytanie 3

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „indywidualnych konsultacji”, o których mowa w opisie przedmiotu zamówienia – Załączniku nr 1 do ogłoszenia? Czy mają to być konsultacje przed w trakcie i/lub po szkoleniu? Czy konsultacjami objęci są jedynie nauczyciele (część 1), czy uczniowie również (część 2)?

Odpowiedź:

Poprzez konsultacje indywidualne Zamawiający rozumie konsultacje przeprowadzane w trakcie i bezpośrednio po realizacji szkoleń, zarówno przez uczniów, jak i przez nauczycieli. Konsultacje będą miały na celu wyjaśnienie wszelkich niejasności związanych z tematyką danego szkolenia.

Pytanie 4

Dotyczy załącznika nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia – część 1 Zamówienia. W jaki sposób Zamawiający zaplanował szkolenia dla nauczycieli. Czy będą one realizowane w powszednie dni tygodnia od poniedziałku do piątku, czy dopuszczona jest realizacja szkoleń również w soboty lub niedziele.

Jeśli w powszednie dni tygodnia, to od której godziny szkolenia mogą być realizowane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację szkoleń dla nauczycieli w dni wolne od zajęć tj. soboty i niedziele. Szkolenia dla uczniów odbywać się będą od poniedziałku do piątku bezpośrednio po zajęciach szkolnych. Szkolenia dla uczniów i nauczycieli nie mogą zakłócać planu dydaktycznego szkół.

Ponadto informujemy, iż § 1 ust. 13 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: Wykonawca w ciągu 7 dni od podpisania umowy przedłoży Zamawiającemu harmonogram realizacji kursów/zajęć/szkoleń, uzgodniony i zaakceptowany przez Zamawiającego.

Pytanie 5

Dotyczy załącznika nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia – część 2 Zamówienia. W jaki sposób będą realizowane szkolenia dla uczniów w ramach części 2 zamówienia?

Czy będą to jednorazowe 4-godzinne spotkania?

Czy Zamawiający dopuści aby dla:

- Szkoły Podstawowej w Jednorozcu zostały zrealizowane 22 grupy po 8 uczniów, oraz 1 grupa 9-osobowa;
- Szkoły Podstawowej Żelazna Rządowa – Parciaki zostało zrealizowanych 6 grup po 8 uczniów oraz 1 grupa 9-osobowa;
- Szkoły Podstawowej Olszewka zostały zrealizowane 3 grupy po 9 uczniów każda;
- Szkoły Podstawowej Lipa zostały zrealizowane 2 grupy po 8 uczniów oraz 1 grupa 9 osobowa?

Jeśli Zamawiający zaplanował w inny sposób realizację szkoleń dla uczniów proszę o szczegółowe informacje w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że czas poświęcony na szkolenie dla uczniów w trakcie jednego dnia, będzie uzależniony od planu zajęć dydaktycznych w danej szkole. Niemniej jednak Zamawiający zakłada, że szkolenie dla uczniów może zostać rozbite na nie więcej niż dwa dwugodzinne cykle dydaktyczne. Wykonawca musi zatem uwzględnić, że realizacja zajęć dla jednej grupy może być realizowana przez 2 dni po 2 godziny.

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ do niniejszego postępowania w zakresie ilości osób w grupach. Zamawiający jednocześnie podkreśla, że grupy szkoleniowe będą oparte na aktualnym w momencie przeprowadzania szkolenia składzie ilościowym i osobowym grup dydaktycznych, realizujących stałe zajęcia pozalekcyjne w ramach projektu.

Pytanie 6

Dotyczy załącznika nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia – część 2 Zamówienia. Czy w zakresie organizowanego poczęstunku dla uczniów Wykonawca ma na pewno zapewnić gorące napoje w tym kawę i herbatę? Czy może ze względu na krótką formę szkoleń dla uczniów poczęstunek nie jest planowany, a jedynie nastąpiła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący poczęstunku dla uczniów w ramach realizowanych szkoleń. Jednocześnie Zamawiający w przypadku szkoleń dla uczniów uchyła opcję napojów gorących, tj. kawy i herbaty.

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, iż uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o powyższe informacje oraz zmienia zapis § 1 ust. 13 wzoru umowy w sposób określony w odpowiedzi na pytanie 4. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Gminnego Zespołu Oświaty
w Jednorozżu
dr Wojciech Łukaszewski